F.5*,1i*--WgéE

ESTADO DA BAHIA

.-\

cÂuana MUNTcTPAL DE ALAGoTNHAS

INDTCAçÃO Ne. 075 l2O2O.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo a solicitação dos moradores da Lagoa da Cavada, na pessoa do Sr.

José Valnei Pereira de Carvalho, Presidente da Associação dos Moradores,
solicitamos de V.Exa que autorize ao setor competente a proceder a

construção de 01 (uma) Praça que será denomindada Praça Brasil, na área
situada em frente Rua Nova Aparecida (parte de cima) e do lado direito da
Rua Fernando de Noronha, no referido Bairro.

Sala das Sessões, em L5 de setembro de 2020.

§-€
Andersbn Balueiro
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radea lagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia